
  

Zápis ze 33. schůze Valné hromady Amelie, z.s. 
 
Místo: Centrum Amelie Praha 
Datum: 13. 12. 2023 
 
Přítomni: 
Členové: Michaela Chrdlová, Dagmar Bejdlová, Michaela Čadková Svejkovská, Eva Račanová 
On-line: Šárka Slavíková, Zdeňka Kuhnová, Jiřina Vecková 
Hlasující per rolam: Miroslav Kulhavý, Jana Mullerová, Dina Rišianová, Pavlína Svejkovská 
 
 

 

Program: 
1. Usnášeníschopnost VH 

2. Zhodnocení roku 2023 

3. Schválení nového člena spolku 

4. Zvolení nového člena správní rady 

5. Schválení rozpočtu na rok 2024 

6. Různé 

 

 
Zahájení: Šárka Slavíková představila program schůze valné hromady, která se koná hybridně osobně 
a on-line 
 
Ad 1) Hlasování se účastnilo 7 členů z 19, Valná hromada není usnášení schopná. Ostatní členové 
budou hlasovat per rolam.  
 
Ad 2) Zasílání informací z dění spolku – jaká je spokojenost s mírou podávání informací? Možná až 
moc informací, ale podávají dostatečný pohled o dění. V roce 2023 splněny všechny plánované 
projekty. Nyní probíhá 2. výměna finančního manažera v krátkém čase. 
 
Ad 3) Odchod Petry Kuntošové. Za nového člena spolku byl navržen Michal Blažka, bývalý a 
dlouholetý finanční a personální manažer Amelie. Hlasování: pro členství ve spolku Amelie pro 
Michala Blažku – všichni přítomní hlasují pro – celkem 7 pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel hlasování. 
Doplnění hlasování per rollam: 4 členová. Celkem 11 členů pro, nikdo nebyl proti. 
 
Ad 4) Doplnění členství správní rady spolku za Petru Kuntošovou – nikdo z přítomných nemá zájem, 
nikdo se ani dopředu nepřihlásit. Osloven byl s nabídkou Michal Blažka, který s nabídkou souhlasil. 
Hlasování: pro členství ve správní radě pro Michala Blažku – všichni přítomní hlasují pro – celkem 7 
pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel hlasování. 
Doplnění hlasování per rollam: 4 členové. Celkem 11 členů pro, nikdo nebyl proti. 
 
Ad 5) Všem členům spolku byl zaslán návrh rozpočtu 2024 s krátkým komentářem. Na místě jej 
ředitelka Amelie doplnila a rozvinula. Byl prostor pro diskusi a dotazy. Hlasování: o rozpočtu na rok 
2024 – všichni přítomní hlasují pro – celkem 7 pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel hlasování. 
Doplnění hlasování per rollam: 4 členové. Celkem 11 členů pro, nikdo nebyl proti. 
Valná hromada schválila rozpočet na rok 2024. 
 
Ad 6) Následující termín valné hromady bude na přelomu jara a léta 2024. 
 
 
V Praze 19. 12. 2023  
     

         Zapsala a schválila:  Šárka Slavíková 


